



Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 11.2.2025

Naše č.j.: MMCH/30002/2025/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 19.2.2025

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 1.8.2023:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následující informace:

- 1. Výše měsíčních platů ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v prosinci 2024, včetně všech příplatků (ale bez jejich detailního rozpisu).*
- 2. Výše všech odměn ředitelů a ředitelek všech MŠ a ZŠ zřizovaných městem Chomutovem v celém kalendářním roce 2024.*

Postačí strukturovaný dokument s výší prosincových základních platů a všech odměn za rok 2024 za konkrétní MŠ či ZŠ (bez uvedení názvu dané ZŠ či MŠ) tak, aby vždy plat a odměna bylo možné přiřadit k téže MŠ či ZŠ.

sděluje následující:

Tabulku s požadovanými informacemi posíláme v příloze.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov